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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:27 1 391 0 1 16 31

Т2 3 413 2 1 1 16 32

Т3 5 412 50:46 1 2 17 32

7 402 2 1 3 17 33

Досу. 8 15 404 2 2 3 18 33

Реал. 4 16 415 2 4 18 34

19 403 1 28:41 3 4 19 34

22 399 3 3 5 20 34

23 968 1 3 6 20 35

27 390 1 55:21 3 7 21 35

44 376 6 4 7 21 36

55 381 2 4 8 22 36

88 368 4 5 31:59 5 8 22 37

5 9 23 37

5 10 23 38

6 10 23 38

А 5031 7 10 24 38

Б 5028 7 11

Ц 7 12

Д 8 12

7 Мин 10 16 16 26 32 48 50 56 8 13

М Игр 88 44 44 19 88 22 23 22 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 6 717 1 31:18 10 15

Т2 12 714 10 16

Т3 17 715 16 10 17

20 709 4 11 17

Досу. 6 22 718 1 12 17

Реал. 3 24 710 6 47:42 12 18

25 720 1 49:28 55:00 12 19

28 712 7 3 25:00 29:38 12 20

30 948 13 20

42 949 14 20

77 716 2 15:20 14 21

14 22

14 23

14 24

14 25

14 26

А 5049 26 14 27

Б 15 27

Ц 830 15 28

Д 15 29

7 Мин 11 15 20 29 32 54 15 30

М Игр 17 28 17 28 28 42 15 31

Мерач на време ДЕНКОВСКИ Мартин СКОПЈЕ Контролор СОТИРОВСКИ Сашо СКОПЈЕ
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Дежурен лекар МИТРОВСКА Кристина СКОПЈЕ Судија А ТЕРЗИЕВСКИ Виктор СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Судија Б ЈОРДАНОВ Андреј СКОПЈЕ

РАДЕВСКИ Сашко

КУЗМАНОВ Баже

Забелешка

РИСТОВ Давид

ВЕЉАНОВСКИ Борјан

КУЗМАНОВ Огнен

СТАНКОВСКИ Лука

ЈОНЧЕВ Стефан

УГРИНОВСКИ Павле

ПЕЦЕВ Димитар

ЗАФИРОВ Андреј

7 M СТОЈАНОВСКИ Давид

КОЦЕВ Антонио

ЕКИПА Б Боја на дрес ЗЕЛЕНА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ЦЕКОВСКИ Марко

АТАНАСОВСКИ Кире

НИКЧЕВИЌ Иван

Забелешка

ЛЕВТЕРОВ Андреј

АНГЕЛЕСКИ Васко

СТОЈЧЕВ Кристијан

АТАНАСОВСКИ Никола

ГЕОРГИЕВСКИ Зоран

САВЕСКИ Јован

МАРИЈАНОВИЌ Давид

АРСОВ Ѓорги

АТАНАСОВСКИ Јаков

НАУМОСКИ Марко

АНАСТАСИЕВСКИ Марко

ЈАКИМОВСКИ Лука

7 M НИКЧЕВИЌЌ Никола

ЕКИПА А Боја на дрес Црвена 24 38

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 11 17

ЕКИПА Б ФРУИДЛЕНД БОРЕЦ ВЕЛЕС Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : КАДЕТИ

23.2.2025 Време: 11:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески

Мажи Жени
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